
1 頁

円 円

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年12月24日

契約金額 （税込） 825,000 予定価格 （税込）

令和7年3月6日

契約月日

委託期間

令和6年12月27日

契 約 者 株式会社佐藤測量設計

令和6年12月27日 ～

4 ㈲安藤測量設計事務所   800,000

5 ㈱東亜コンサルタント 850,000

2 ㈱武田コンサルタント 790,000

3 東邦測地㈲   800,000

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 ㈱佐藤測量設計 750,000 落札

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №6200045 担当課 給水課

委 託 件 名 河川占用更新業務委託

委 託 場 所 福島市本内字西川原3-12地先ほか



2 頁

～

円 円

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の13第1項第2号(契約の内容が競争入札に適さない)の規
定により随意契約とする。

なし

令和6年12月24日

契約金額 （税込） 536,052,000 予定価格 （税込）

契約月日

委託期間

令和7年1月6日

契 約 者 株式会社日水コン　福島事務所

令和7年1月6日 令和10年3月31日

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 日水コン・楠山設計共同企業体 487,320,000 決定

見積合わせ結果（ 委託 ）

契 約 番 号 №6120001 担当課 水道整備課

委 託 件 名 土湯地区水道施設整備実施設計及び施工監理業務委託

委 託 場 所 福島市荒井字横塚地内～福島市土湯温泉町字西ノ道地内


